
 
 

 

 

 

+48 14 62 85 800          ul. Tysiąclecia 19 
ug@ciezkowice.pl          33-190 Ciężkowice 
www.ciezkowice.pl 

Urząd Gminy  
Ciężkowice 

 

Znak: GI.271.54.2024 

Ciężkowice, dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający Gmina Ciężkowice z siedzibą w Ciężkowicach 33-190, ul. Tysiąclecia 19 działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) informuje, że w 

dniu 30.08.2024r. o godzinie 10:05 zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym (bez negocjacji) zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn. „KONSERWACJA I NAPRAWA ZABYTKOWYCH 

WITRAŻY W KOŚCIELE ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA W CIĘŻKOWICACH” nr sprawy GI.271.54.2024 

 

 

 

Jowita Jurkiewicz-Drąg 

         Burmistrz Gminy Ciężkowice 

         /podpis elektroniczny/ 
 

Nr oferty NAZWA FIRMY CENA BRUTTO 

1 ARS VITREA II Marcin Heine  

30-698 Kraków ul. Mirosława Krzyżańskiego 58 
612 540 zł 

2 PRACOWNIA WITRAŻY „TESTOR” s.c.  

ul. Wincentego Pola 6, 31-532 Kraków 
950 000 zł 

3 Konsorcjum firm: 

Lider: ECOVERDE SE 

Ul. Sobieskiego 11/E6, 40-082 Katowice 

 

Partner I: MDM ZABYTKI SP. Z O.O. 

Jałowe 40, 38-700 Ustrzyki Dolne 

617 240,11 zł 


		2024-08-30T14:58:23+0200




